

Krycí list zadání

Název stavby:	Sociálně společenské zázemí městský fotbalový areál Pr. Suchá		Část:	Souhrmný rozpočet
Zakázka:	MOJ16074	Umístění:	Statutární město Havířov	
Stav. objekt č.:		Investor:		
Č. rozpočtu:	c:\RozpUser\Vašek.usr\Data\N	Objednatel:		
Č. dodatku:		Projektant:	Ing. arch. M. Adamčík	
Archivní číslo:		Zpracoval:		
Datum:	14/09/2016			

Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady		Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV		2 845 006,23					
PSV							
MON							
VRN		10 000,00					
OST		3 000,00					
Celkem		2 858 006,23					
Základní rozpočtové náklady							
Přirážky							
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)					2 858 006,23 Kč		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)							
Sazba[%]	Základ			Daň			
15 %							
21 %	2 858 006,23 Kč			600 181,31 Kč			
0 %							
	2 858 006,23 Kč			600 181,31 Kč			
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH							
3 458 187,54 Kč							

Účelové měrné jednotky (bez DPH)		
Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ

Dne:	
Odsouhlasil:	
Dne:	
Razítko:	

Zadání

c:\RozpUser\Vašek\urtoD

Sociálně společenské zázemí městský fotbalový areál Pr. Suchá

URS2010/1

Souhrnný rozpočet

2 858 006,23 Kč

0,00

2 858 006,23

0,00

0,00

0,00

600 181,31

Soupis prací

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
001		B			SO 01 Stavební část				2 251 890,23 Kč	0,00	2 251 890,23	0,00	0,00	0,000	0,000	472 896,95
101	O	HSV			SO 01 Stavební část				2 251 890,23 Kč	0,00	2 251 890,23	0,00	0,00	0,000	0,000	472 896,95
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	01			Základní rozpočet stavební části	1,000	kpl		1 519 815,79 Kč		1 519 815,79					21 %
P	2	01			Doplnění základního rozpočtu stavební části	1,000	kpl		732 074,44 Kč		732 074,44					21 %
002		B			Technologické vybavení kuchyně				255 876,00 Kč	0,00	255 876,00	0,00	0,00	0,000	0,000	53 733,96
301	O	HSV			Technologické vybavení kuchyně				255 876,00 Kč	0,00	255 876,00	0,00	0,00	0,000	0,000	53 733,96
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	02			Technologické vybavení kuchyně	1,000	kpl		255 876,00 Kč		255 876,00					21 %
003		B			Interiér				337 240,00 Kč	0,00	337 240,00	0,00	0,00	0,000	0,000	70 820,40
302	O	HSV			Interiér				337 240,00 Kč	0,00	337 240,00	0,00	0,00	0,000	0,000	70 820,40
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	03			Interiér	1,000	kpl		337 240,00 Kč		337 240,00					21 %
023		B			VRN + ostatní náklady				13 000,00 Kč	0,00	13 000,00	0,00	0,00	0,000	0,000	2 730,00
001	O	VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00 Kč	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,000	0,000	2 100,00
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	999991111			Zařízení staveniště	1,000	kpl		10 000,00 Kč		10 000,00					21 %
- náklady na svedení základní staveniště																
- úprava povrchu pro přípranu, stavby																
- pomocné stavební konstrukce																
002	O	OST			ostatní náklady				3 000,00 Kč	0,00	3 000,00	0,00	0,00	0,000	0,000	630,00
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	002R01			Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000	kpl		3 000,00 Kč		3 000,00					21 %

Krycí list zadání

Název stavby:	Sociálně společenské zázemí městský fotbalový areál Pr. Suchá		Část:	Doplnění základního rozpočtu																																																							
Zakázka:	MOJ16073																																																										
Stav. objekt č.:	Statutární město Havířov																																																										
Č. rozpočtu:	c:\RozpUser\Vašek usr\Data\Objednal:																																																										
Č. dodatku:	Projektant:																																																										
Archivní číslo:	Zpracoval:																																																										
Datum:	14/09/2016																																																										
Cenová soustava:	URS Praha 2016																																																										
Soupis prací vychází z textových a výkresových částí dokumentace. Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz .																																																											
Vypracoval:																																																											
Dne:																																																											
Odsouhlasil:																																																											
Dne:																																																											
Razítko:																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="3">Rozpočtové náklady [Kč]</th> <th colspan="2">Ostatní náklady</th> </tr> <tr> <th>Typ oddílu</th> <th>Dodávka</th> <th>Montáž</th> <th>HZS</th> <th>Přirážky</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>HSV</td> <td>1 624,00</td> <td>177 479,81</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>PSV</td> <td>383 884,76</td> <td>169 085,87</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>MON</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>VRN</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>OST</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Celkem</td> <td>385 508,76</td> <td>346 565,68</td> <td></td> <td>732 074,44 Kč</td> </tr> <tr> <td>Základní rozpočtové náklady</td> <td colspan="4">0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přirážky</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</td> <td colspan="4">732 074,44 Kč</td> </tr> </tbody> </table>					Rozpočtové náklady [Kč]			Ostatní náklady		Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	HSV	1 624,00	177 479,81			PSV	383 884,76	169 085,87			MON					VRN					OST					Celkem	385 508,76	346 565,68		732 074,44 Kč	Základní rozpočtové náklady	0,00 Kč				Přirážky					Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)	732 074,44 Kč			
Rozpočtové náklady [Kč]			Ostatní náklady																																																								
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky																																																							
HSV	1 624,00	177 479,81																																																									
PSV	383 884,76	169 085,87																																																									
MON																																																											
VRN																																																											
OST																																																											
Celkem	385 508,76	346 565,68		732 074,44 Kč																																																							
Základní rozpočtové náklady	0,00 Kč																																																										
Přirážky																																																											
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)	732 074,44 Kč																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</th> <th colspan="2">Dílčí DPH</th> <th rowspan="2">Sazba DPH</th> </tr> <tr> <th>Sazba[%]</th> <th>Základ</th> <th>Základna</th> <th>Daň</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>15 %</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>21 %</td> <td>732 074,44 Kč</td> <td></td> <td>153 735,63 Kč</td> <td></td> </tr> <tr> <td>0 %</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>732 074,50 Kč</td> <td></td> <td>153 735,70 Kč</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>					Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)		Dílčí DPH		Sazba DPH	Sazba[%]	Základ	Základna	Daň	15 %					21 %	732 074,44 Kč		153 735,63 Kč		0 %						732 074,50 Kč		153 735,70 Kč																											
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)		Dílčí DPH		Sazba DPH																																																							
Sazba[%]	Základ	Základna	Daň																																																								
15 %																																																											
21 %	732 074,44 Kč		153 735,63 Kč																																																								
0 %																																																											
	732 074,50 Kč		153 735,70 Kč																																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</th> <th colspan="2">Účelové měrné jednotky (bez DPH)</th> </tr> <tr> <th colspan="2">885 810,20 Kč</th> <th>Název MJ</th> <th>Počet MJ</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="2"></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>					Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH		Účelové měrné jednotky (bez DPH)		885 810,20 Kč		Název MJ	Počet MJ																																															
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH		Účelové měrné jednotky (bez DPH)																																																									
885 810,20 Kč		Název MJ	Počet MJ																																																								

Zadáání

c:\RozpUser\Vašek\ref

Soupis prací
Sociálně společenské zázemí městský fotbalový areál Pr. Suchá

URS2010/1

732 074,44 Kč	385 508,76	346 565,68	0,00	0,00	20,89	7,60	153 735,70
---------------	------------	------------	------	------	-------	------	------------

Doplnění základního rozpočtu

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[0]	Hm2[0]	Dph
001		B			Stavební práce											
003	O	HSV			zdivo											
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	311272611			Zdivo nosné tl 375 mm z porobetonových přesných tvárcí hmotnosti 500 kg/m3	20,795	m3	3 300,00	68 621,85 Kč		68 621,85			0,704		21 %

délky v oknech

0,45*2*0,4*1,4+3*1,5*0,3+2*2,4*0,3+2*0,6*1,5

P	2	317944323			Válcované nosníky 6-12 - 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	20,795	t	35 700,00	10 755,86 Kč		10 755,86			1,090		21 %
---	---	-----------	--	--	--	--------	---	-----------	--------------	--	-----------	--	--	-------	--	------

Pro 2S - U 160/0,001:18,8/2,9/2*1,1

P	3	340239233			Zazdivka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových	0,630	m2	536,00	337,68 Kč		337,68			0,069		21 %
---	---	-----------	--	--	---	-------	----	--------	-----------	--	--------	--	--	-------	--	------

Pro 2S - U 160/0,001:17,8/3*3,35*1,1

P	4	346244381			Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	0,630	m2	557,00	746,38 Kč		746,38			0,178		21 %
---	---	-----------	--	--	---	-------	----	--------	-----------	--	--------	--	--	-------	--	------

Pro 2S - U 160/0,001:17,8/3*3,35*1,1

P	5	342272323			Příčky tl 100 mm z porobetonových přesných příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	26,301	m2	515,00	13 545,02 Kč		13 545,02			0,071		21 %
---	---	-----------	--	--	--	--------	----	--------	--------------	--	-----------	--	--	-------	--	------

3,11(3,35/2,775-0,1)

061	O	HSV			úpravy povrchu vnitřní	19,251			31 471,62 Kč	0,00	31 471,62	0,00	0,00	3,455	0,000	6 609,04
-----	---	-----	--	--	------------------------	--------	--	--	--------------	------	-----------	------	------	-------	-------	----------

Seznam položek pro oddíl :

P	1	612473182			Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	98,812	m2	318,50	31 471,62 Kč		31 471,62			0,035		21 %
---	---	-----------	--	--	---	--------	----	--------	--------------	--	-----------	--	--	-------	--	------

Pro 2S - U 160/0,001:15,9/3+2*2,4*0,3+2*0,6*1,5+2*6,30*1,2

064	O	HSV			výplně otvorů	95,812			3 088,00 Kč	1 624,00	1 464,00	0,00	0,00	0,123	0,000	648,48
-----	---	-----	--	--	---------------	--------	--	--	-------------	----------	----------	------	------	-------	-------	--------

Seznam položek pro oddíl :

P	1	642944121			Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	2,000	kus	732,00	1 464,00 Kč		1 464,00			0,051		21 %
---	---	-----------	--	--	--	-------	-----	--------	-------------	--	----------	--	--	-------	--	------

Seznam položek pro oddíl :

P	1	968062377			Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených pl přes 4 m2	116,640	m2	144,00	16 796,16 Kč		16 796,16			0,001	0,032	21 %
---	---	-----------	--	--	---	---------	----	--------	--------------	--	-----------	--	--	-------	-------	------

27*2,4*1,3

P	2	968062375			Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených pl do 2 m2	1,080	m2	154,00	166,32 Kč		166,32			0,001	0,038	21 %
---	---	-----------	--	--	---	-------	----	--------	-----------	--	--------	--	--	-------	-------	------

0,8*1,2

P	3	968062376			Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených pl do 4 m2	8,100	m2	127,00	1 028,70 Kč		1 028,70			0,001	0,034	21 %
---	---	-----------	--	--	---	-------	----	--------	-------------	--	----------	--	--	-------	-------	------

3*1,3*1,8

P	4	968062374			Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených pl do 1 m2	1,480	m2	162,00	239,76 Kč		239,76			0,002	0,075	21 %
---	---	-----------	--	--	---	-------	----	--------	-----------	--	--------	--	--	-------	-------	------

0,6*0,6*2*0,4*1,4

P	5	764002851			Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených pl do 1 m2	71,600	m2	166,00	11 885,60 Kč		11 885,60			0,002		21 %
---	---	-----------	--	--	---	--------	----	--------	--------------	--	-----------	--	--	-------	--	------

0,6*2*0,4*3*1,3+0,9*2*2,4

P	6	968072455			Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. vyvážení křídel	2,400	m2	240,00	576,00 Kč		576,00			0,001	0,076	21 %
---	---	-----------	--	--	--	-------	----	--------	-----------	--	--------	--	--	-------	-------	------

2*0,6*2,0

P	7	766441811			Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm	4,000	kus	25,50	102,00 Kč		102,00			0,003		21 %
---	---	-----------	--	--	---	-------	-----	-------	-----------	--	--------	--	--	-------	--	------

2*0,6*2,0

P	8	766441821			Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm	30,000	kus	36,80	1 104,00 Kč		1 104,00			0,005		21 %
---	---	-----------	--	--	---	--------	-----	-------	-------------	--	----------	--	--	-------	--	------

délky přes 1,0 m

P	9	971033641			Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	0,900	m3	765,00	688,50 Kč		688,50			0,002	1,800	21 %
---	---	-----------	--	--	---	-------	----	--------	-----------	--	--------	--	--	-------	-------	------

pro posuvné dveře 8/7

0,3(2,4*2,0+0,3*2,0)

P	10	971033521			Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	1,470	m2	148,00	217,56 Kč		217,56			0,002	0,187	21 %
---	----	-----------	--	--	---	-------	----	--------	-----------	--	--------	--	--	-------	-------	------

0,4*2,1+0,3*2,1

P	11	725210821			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	1,000	soubor	105,00	105,00 Kč		105,00			0,019		21 %
---	----	-----------	--	--	--	-------	--------	--------	-----------	--	--------	--	--	-------	--	------

3,35*3

P	12	974031666			Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	10,050	m	210,00	2 110,50 Kč		2 110,50			0,065		21 %
---	----	-----------	--	--	---	--------	---	--------	-------------	--	----------	--	--	-------	--	------

ŠT Systém 2005 - www.softrio.cz

732 074,44 Kč	385 508,76	346 565,68	0,00	20,89	7,60	153 735,70
---------------	------------	------------	------	-------	------	------------

Doplnění základního rozpočtu																
Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)	Hm2(t)	Dph
U	14	979081111			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	7,599	t	360,00	2 735,82 Kč		2 735,82					21 %
	15	979081121			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	15,199	t	13,90	211,27 Kč		211,27					21 %
	16	979082111			Vnitrostavěbní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	7,599	t	213,00	1 618,69 Kč		1 618,69					21 %
	17	979082121			Vnitrostavěbní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	15,199	t	21,20	322,22 Kč		322,22					21 %
	18	979098111			Poplatek za skládku - upřesnit dle provozovatele skládky	7,599	t	450,00	3 419,77 Kč		3 419,77					21 %
099	O	HSV			přesun hmot	7,599	t	450,00	6 803,34 Kč	0,00	6 803,34	0,00	0,00	0,000	0,000	1 428,70
Seznam položek pro oddíl :																
766	O	PSV			999281110 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 6 m	20,805	t	327,00	6 803,34 Kč		6 803,34					21 %
					konstrukce truhlářské				102 753,00 Kč	22 040,00	80 713,00	0,00	0,00	0,000	0,000	21 578,13
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	766660358			Montáž posuvných dveří s pojezdem na sláně	1,000	kus	1 117,00	1 117,00 Kč		1 117,00					21 %
S	2	8/T			Vnitřní dveře posuvné 2-kr. 2400/2000 (1200+1200/2000)	1,000	kus	17 640,00	17 640,00 Kč	17 640,00						21 %
5 vodorovných dveří s přílohou výjezdu, kromě přílohy kovové + zábradlí																
P	3	766660001			Montáž dvířek křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	2,000	kus	798,00	1 596,00 Kč		1 596,00					21 %
S	4	9/T			Dveře dřevěné vnitřní 600/1970 vč. kování	2,000	kus	2 200,00	4 400,00 Kč	4 400,00						21 %
P	5	766R01			1/S - D+M skl stříška z bezp skla 3800/900 na 3 ks nerezová tábla	1,000	kus	36 000,00	36 000,00 Kč		36 000,00					21 %
P	6	766R02			2/S - skládací stěna dřevěná zavěšená dl. 5275 mm v=2500	1,000	kus	42 000,00	42 000,00 Kč		42 000,00					21 %
příčka zavěšená na nosný C profil, vše do objemu SLK v= 600 mm																
Výplně otvorů plastové																
769	O	PSV							420 476,86 Kč	360 060,00	60 416,86	0,00	0,00	0,002	0,000	88 300,14
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	766622231			Montáž oken plastových do zdiva výšky do 1,5 m	81,090	m2	480,00	38 923,20 Kč		38 923,20					21 %
dodávka oken včetně vnitřních parapetů																
27*1,8*1,5+3*1,5+0,9*1,2+0,6*0,6																
S	2	1/P			Plastové okno 1800/1500 (350+1450/1500) O+S/fix.	27,000	kus	7 500,00	202 500,00 Kč	202 500,00						21 %
1 křídlo 1500/1500/dvěřevé a skládací, zasklení izolačním dvojsklem (13 ks čt.																
14 kusů vzor kura) Ug = 1,1 Uw = 1,1																
S	3	2/P			Plastové okno 1500/1500 (350+1150/1500) O+S/fix	3,000	kus	7 900,00	23 700,00 Kč	23 700,00						21 %
1 křídlo 1500/1500/dvěřevé a skládací, zasklení izolačním dvojsklem (2 ks čt.																
7 kusů vzor kura) Ug = 1,1 Uw = 1,1																
S	4	3/P			Plastové okno 900/1200 O+S	1,000	kus	4 860,00	4 860,00 Kč	4 860,00						21 %
Vzor kura) Ug = 1,1 Uw = 1,1																
S	5	4/P			Plastové okno 600/600 O+S	1,000	kus	1 800,00	1 800,00 Kč	1 800,00						21 %
Vzor kura) Ug = 1,1 Uw = 1,1																
P	6	5/P			M+D venkovní plastové dveře 900/2000	1,000	kus	12 500,00	12 500,00 Kč		12 500,00					21 %
nerezová, pos. dle v základním rozpočtu jako 1/P																
P	7	76660451			Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	1,000	kus	1 860,00	1 860,00 Kč		1 860,00			0,001		21 %
S	8	6/P			Venkovní pl. dveře 2 kr. 1450/2000 (900+550/2000)	1,000	kus	23 200,00	23 200,00 Kč	23 200,00						21 %
Zdivo dřevěná, rámová 3x výplň málna sít. kura, kompletní kování																
když zlehčí kura se sít. vložka PAB, samosavrací																
P	9	76660461			Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	1,000	kus	1 860,00	1 860,00 Kč		1 860,00			0,001		21 %
S	10	7/P			Venkovní pl. dveře 2 kr. 1800/2800 (900+900/2000), nadsvětlík v=800	1,000	kus	40 000,00	40 000,00 Kč	40 000,00						21 %
Nadsvětlík pevný, zasklení dveří bez; dvojsklem Ug=1,1 Uw=1,1, křídla rámová dřevěná, nerezová madla																
P	11	766642161			Montáž balkonových dveří dvojitých 2křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	1,000	kus	1 860,00	1 860,00 Kč		1 860,00			0,000		21 %
venkovní plastové stěna ze 2 dvojitých dveří																
S	12	7/P			Venkovní pl. dveře 2 kr. 1450/2000 (800+650/2000)	2,000	kus	32 000,00	64 000,00 Kč	64 000,00						21 %
Zasklení dveří bez; dvojsklem Ug=1,1 Uw=1,1, křídla rámová dřevěná, kování sít. zlehčí kura se sít. samosavrací, nerezový madla																
U	13	998766201			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	4 613,059	%	0,74	3 413,66 Kč		3 413,66					21 %
Seznam položek pro oddíl :																
781	O	PSV			obklady keramické				4 140,77 Kč	1 784,76	2 356,01	0,00	0,00	0,085	0,000	869,56
P	1	781474115			Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	6,000	m2	342,00	2 052,00 Kč		2 052,00			0,003		21 %

Soupis prací

Zadání		c:\rozpušten\vašek.sar10		Sociálně společenské zázemí městský fotbalový areál Pr. Suchá												URS2010/1		732 074,44 Kč		385 508,76		346 565,68		0,00		0,00		20,89		7,60		153 735,70	
				Doplnění základního rozpočtu																													
Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku		Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)	Hm2(t)	Dph																
S	2			59781354	Keramický obklad		6,420	m2	278,00	1 784,76 Kč	1 784,76				0,010		21 %																
							6,420																										
P	3			781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým		6,000	m2	30,70	184,20 Kč		184,20					21 %																
U	4			998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m		42,789	%	2,80	119,81 Kč		119,81					21 %																
930	O			PSV	hodinové účtovací sazby					25 600,00 Kč	0,00	25 600,00	0,00	0,00	0,000	0,000	5 376,00																
Seznam položek pro oddíl :																																	
P	1			930R01	Zednické výpomoci pro práce PSV		160,000	hod	160,00	25 600,00 Kč		25 600,00					21 %																

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Sociálně společenské zázemí
 Název objektu Městský fotbalový areál - Prostřední Suchá
 Název části

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel Statutární město Havířov
 Projektant Ing.arch.M.Adamčík
 Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

10.11.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	35 124,26	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	723 577,60	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	227 538,32	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	667 508,52	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	21 355,00					17	Ostatní	0,00	
6		Montáž	201 952,09					18	NUS z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		1 877 055,79	12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	NUS (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00	

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	1 877 055,79
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 1 877 055,79 DPH	394 181,80
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	2 271 237,59

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociálně společenské zázemí
Objekt: Městský fotbalový areál - Prostřední Suchá
Část:
JKSO:
Objednatel: Statutární město Havířov
Zhotovitel:
Datum: 25.11.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	758 701,86
1	Zemní práce	20 883,52
3	Svislé a kompletní konstrukce	74 557,15
4	Vodorovné konstrukce	2 664,70
469	Řezání betonu	3 792,00
591	Vybavení interieru	357 240,00
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	184 816,82
8	Trubní vedení	756,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	113 991,67
99	Přesun hmot	22 850,84
PSV	Práce a dodávky PSV	895 046,84
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 338,89
7211	Zdravotechnika	208 437,00
731	Ústřední vytápění - kotelny	166 043,00
761	Konstrukce sklobetonové	3 652,67
763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony	67 621,30
766	Konstrukce truhlářské	90 222,95
767	Konstrukce zámečnické	24 534,31
769	Výrobky plastové	28 800,00
771	Podlahy z dlaždic	58 765,88
774	Podlahy plovoucí	18 004,18
775	Podlahy dřevěné (parkety, vlysy aj.)	4 562,46
776	Podlahy povlakové	86 720,27
781	Dokončovací práce - obklady keramické	82 229,19
783	Dokončovací práce - nátěry	4 304,08
784	Dokončovací práce - malby	48 810,66
M	Práce a dodávky M	223 307,09
21-M	Elektromontáže	193 068,09
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	30 239,00
	<u>Celkem</u>	<u>1 877 055,79</u>

W

ROZPOČET

Stavba: Sociálně společenské zázemí
 Objekt: Městský fotbalový areál - Prostřední Suchá
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Statutární město Havířov
 Zhotovitel:
 Datum: 25.11.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				758 701,86	
D			1	Zemní práce				20 883,52	
1	K	001	132202101	Hloubení ryh š do 600 mm ručním nářadím v souběžných horninách tř. 3	m3	5,600	903,00	5 056,80	21,0
2	K	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením (ev.kolečkem) výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,600	196,00	1 097,60	21,0
3	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,600	285,00	1 596,00	21,0
4	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,600	17,20	96,32	21,0
5	K	001	171201202	Poplatek za skládku zeminy	m3	5,600	120,00	672,00	21,0
6	K	001	174101102	Zásyp revizních šachet	m3	3,600	590,00	2 124,00	21,0
7	M	MAT	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	6,480	520,00	3 369,60	21,0
8	K	001	174101102a	Zásyp v uzavřených prostorech - kanalizace	m3	5,600	291,00	1 629,60	21,0
9	M	MAT	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	10,080	520,00	5 241,60	21,0
								74 557,15	
10	K	011	317141213	Svislé a kompletní konstrukce	kus	5,000	302,00	1 510,00	21,0
11	K	011	317941121	Překlady ploché z pórobetonu Ytong pro světlost otvoru do 1100 mm	t	0,054	7 370,00	397,98	21,0
12	M	MAT	133806200	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,054	20 390,00	1 101,06	21,0
13	K	014	317944311	tyč ocelová I , značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120	t	0,098	35 100,00	3 439,80	21,0
14	K	014	340291121	Válcované nosníky U 80 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	29,700	118,00	3 504,60	21,0
15	K	014	340291122	Dodatečné ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl př	m	18,900	230,00	4 347,00	21,0
16	K	011	342272323	Dodatečné ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl př	m	51,170	515,00	26 352,55	21,0
17	K	011	342272523	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příček Ytong objemové hmotnosti 5C	m2	40,763	681,00	27 759,60	21,0
18	K	011	346244381	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příček Ytong objemové hmotnosti 5C	m2	2,880	557,00	1 604,16	21,0
19	K	014	349231820	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,620	1 420,00	2 300,40	21,0
20	K	012	389381001	Přízdvíka ostění z cihel tl do 300 mm - dle v.č. 10 - oblouky	m3	0,400	5 600,00	2 240,00	21,0
				Dobetonování konstrukci - likvidace revizních šachet				2 664,70	
			4	Vodorovné konstrukce					
21	K	011	4172381	Zateplení překladu pro vevovní dveře EPS tl.80 mm	m	0,800	247,00	197,60	21,0
22	K	011	430321515	Rampa rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,270	5 060,00	1 366,20	21,0
23	K	011	430362021	Výztuž rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,006	26 800,00	160,80	21,0
24	K	011	431351121	Zřízení bednění ramp přímočarých	m2	0,600	502,00	301,20	21,0
25	K	011	431351122	Odstanění bednění ramp přímočarých	m2	0,600	83,50	50,10	21,0

26	K	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	0,800	736,00	588,80	21,0
	D	469		Rezání betonu				3 792,00	
27	K	469	919731300	Rezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm - pro napojení kanalizace	m	16,000	237,00	3 792,00	21,0
28	D	591		Vybavení interieru				357 240,00	
	K	PK	5911	Vybavení interieru - dle samostatného rozpočtu	soub	1,000	357 240,00	357 240,00	21,0
	D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				184 816,82	
29	K	014	611403399	Hrubá výplň rýh ve stopech maltou	m2	6,104	244,00	1 489,38	21,0
30	K	014	611421231	Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů v rozsahu do 10 %	m2	217,100	68,50	14 871,35	21,0
31	K	014	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou - po bourání přiček	m2	6,650	224,00	1 489,60	21,0
32	K	014	612421231	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 %	m2	380,005	54,50	20 710,27	21,0
33	K	011	612473181	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí hladká - pod obklady	m2	115,498	187,00	21 598,13	21,0
34	K	011	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	90,318	267,00	24 114,91	21,0
35	K	014	615481111	Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem s postříkem MC	m2	2,580	169,00	436,02	21,0
36	K	014	631312131	Doplnění podkladních betonů - po provedení kanalizace a po bourání poklopů	m3	1,360	2 860,00	3 889,60	21,0
37	K	014	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým - po bourání zdiva a přičet	m3	0,872	3 330,00	2 903,76	21,0
38	K	011	632450100	Vyrovnávací anhydritový potěr samonivelacní - podlahy	m2	217,100	260,00	56 446,00	21,0
39	K	014	632902211	Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým r	m2	217,100	28,00	6 078,80	21,0
40	K	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC - pro dveře 1T až	kus	11,000	227,00	2 497,00	21,0
41	M	MAT	553311300	zárubeň ocelová pro běžné zdění 800 L/P	kus	5,000	720,00	3 600,00	21,0
42	M	MAT	553311320	zárubeň ocelová pro běžné zdění 900 L/P	kus	1,000	740,00	740,00	21,0
43	M	MAT	553311280	zárubeň ocelová pro běžné zdění 700 L/P	kus	4,000	698,00	2 792,00	21,0
44	M	MAT	553311360	zárubeň ocelová pro běžné zdění 1250 dvoukřídla	kus	1,000	1 230,00	1 230,00	21,0
45	K	014	642953121	Osazování dřevěných dveřních zárubní do 2,5 m2	kus	5,000	576,00	2 880,00	21,0
46	M	MAT	611811000	zárubeň dřevěná pro dveře 1 křídle	kus	3,000	3 150,00	9 450,00	21,0
47	M	MAT	611811270	zárubeň dřevěná pro dveře 2 křídle	kus	2,000	3 800,00	7 600,00	21,0
	D	8		Trubní vedení				756,00	
48	K	271	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu	kus	2,000	378,00	756,00	21,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				113 991,67	
49	K	PK	90000	Osazení a dodávka hasicích přístrojů	kpl	2,000	3 200,00	6 400,00	21,0
50	K	PK	900001	Značení únikových cest	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	21,0
51	K	003	941955001	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m - pro podhledy	m2	46,000	144,00	6 624,00	21,0
52	K	013	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	111,343	80,30	8 940,84	21,0
53	K	013	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	34,400	97,90	3 367,76	21,0
54	K	013	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukol	m3	0,182	1 110,00	202,02	21,0
55	K	013	963032800	Bourání "kufru" nad oknem	m	7,000	168,00	1 176,00	21,0
56	K	013	965042131	Bourání podkladního betonu pro kanalizaci	m3	0,960	2 460,00	2 361,60	21,0
57	K	013	965081213	Bourání nášlapných vrstev podlah stávajících	m2	217,100	49,60	10 768,16	21,0
58	K	013	968071125	Vyvěšení křidel dveří pl do 2 m2	kus	16,000	18,90	302,40	21,0
59	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	20,200	253,00	5 110,60	21,0
60	K	013	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,588	196,50	901,54	21,0
61	K	013	971033561	Vybourání zídky z cihel pálených pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	m3	0,810	1 419,00	1 149,39	21,0

62	K	013	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl 450 mm - pro dve	m3	0,992	902,00	894,78	21,0
63	K	013	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	6,000	133,50	801,00	21,0
64	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	41,333	258,50	10 684,58	21,0
65	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	82,666	15,10	1 248,26	21,0
66	K	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	41,333	205,00	8 473,27	21,0
67	K	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	82,666	22,80	1 884,78	21,0
68	K	013	979098111	Poplatek za skládku - upřesnit dle provozovatele skládky	t	41,333	450,00	18 599,85	21,0
69	D	99		Přesun hmot				22 850,84	
70	K	014	999281110	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 6 m	t	61,427	372,00	22 850,84	21,0
71	D	PSV		Práce a dodávky PSV				895 046,84	
72	D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 338,89	
73	K	711	7111111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním - v	m2	8,000	9,80	78,40	21,0
74	M	MAT	111631490	lak asfaltový PENETRAL ALP-M 9 kg	t	0,002	34 400,00	68,80	21,0
75	K	711	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za horka nátěrem asfaltovým	m2	8,000	14,20	113,60	21,0
76	M	MAT	111613460	asfalt stavebně-izolační, PARABIT AOSI 85/25 bubny	t	0,012	33 000,00	396,00	21,0
77	K	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	8,000	74,80	598,40	21,0
78	M	MAT	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	9,200	111,00	1 021,20	21,0
79	K	711	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	2,745	22,76	62,49	21,0
80	D	7211		Zdravotechnika				208 437,00	
81	K	PK	72101	Zdravotechnika - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	208 437,00	208 437,00	21,0
82	D	731		Ústřední vytápění - kotelny				166 043,00	
83	K	PK	73101	Vytápění - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	166 043,00	166 043,00	21,0
84	D	761		Konstrukce sklobetonové				3 652,67	
85	K	761	761611212	Okno zděné ze skleněných tvárníc 190x190x80 mm bezbarvých matovaných	m2	0,640	5 520,00	3 532,80	21,0
86	K	761	998761201	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 6 m	%	3,393	35,33	119,87	21,0
87	D	763		Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony				67 621,30	
88	K	763	763121100	SDK obklad - dle v.č.10 v m.č.11 - restaurace	m2	12,400	1 420,00	17 608,00	21,0
89	K	763	7631211001	SDK obklad - obrazy dle TZ - vč povrchové úpravy a nosné kce - restaurace	m2	8,000	1 360,00	10 880,00	21,0
90	K	763	76313000	Podhled minerální čtverce 600x600 - montáž a dodávka - m.č.06	m2	10,000	660,00	6 600,00	21,0
91	K	763	763133110	SDK podhled KNAUF D113 zavěšená nosná kce ocel profil desky GKB tl 12,5 mm-hl	m2	12,000	780,00	9 360,00	21,0
92	K	763	763133Per	SDK podhled perforovaný zavěšená nosná kce ocel profil desky GKB tl 12,5 mm	m2	24,000	930,00	22 320,00	21,0
93	K	763	998763401	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,278	667,68	853,30	21,0
94	D	766		Konstrukce truhlářské				90 222,95	
95	K	766	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	516,00	4 644,00	21,0
96	M	MAT	61162-3T	dveře vnitřní hladké foliované plně 1křídle 70x197 cm - buk	kus	4,000	2 600,00	10 400,00	21,0
97	M	MAT	61162-1T	dveře vnitřní hladké foliované plně 1křídle 80x197 cm - buk	kus	5,000	2 800,00	14 000,00	21,0
98	K	766	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	560,00	560,00	21,0
99	M	MAT	61162-2T	dveře vnitřní hladké foliované plně 1křídle 90x197 cm - buk	kus	1,000	2 960,00	2 960,00	21,0
100	K	766	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	556,00	556,00	21,0
101	M	MAT	61162-4T	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plně 2křídlové 125x197	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	21,0
102	K	766	766660101	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových do dřevěné zárubně	kus	2,000	541,00	1 082,00	21,0

3

95	M	MAT 61111-6T	dveře vnitřní otevíravé folie buk 800/1970 vč kování	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	21,0
96	K	766 76660198	Montáž dveřních křídel otevíravých 2křídlových š do 1,45 m do dřevěné zárubně	kus	2,000	791,00	1 582,00	21,0
97	M	MAT 61110-5T	Dveře dřevěné křídla otevíravá folie buk s prosklením vč kování 1250x1970 mm	kus	2,000	12 200,00	24 400,00	21,0
98	K	766 76660241	Montáž dveřních křídel kývavých 1křídlových š do 1 m do dřevěné zárubně	kus	1,000	714,00	714,00	21,0
99	M	MAT 61111-7T	dveře vnitřní kývavé folie buk 800/1970 vč kování	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	21,0
100	K	766 76660700	Montáž dveřního kování vč dodání klik a štítů - vložka FAB	kus	11,000	1 460,00	16 060,00	21,0
101	K	766 998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,518	897,58	464,95	21,0
	D	767	Konstrukce zámečnické				24 534,31	
102	K	767 767112812	Demontáž dveří - chodba vč vyvěšení dveří	m2	4,650	272,00	1 264,80	21,0
103	K	767 767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	5,000	95,00	475,00	21,0
104	M	MAT 697520099	rohož čistící	m2	5,000	4 500,00	22 500,00	21,0
105	K	767 998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,215	242,40	294,51	21,0
	D	769	Výrobky plastové				28 800,00	
106	K	PK 769-1P	Montáž a dodávka dveře plastové venkovní 1050x2050 mm vč zárubně a kování	kpl	1,000	28 800,00	28 800,00	21,0
	D	771	Podlahy z dlaždic				58 765,88	
107	K	PK 76701-Z1	Ventilační nástavec + lemování	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	21,0
108	K	771 771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo	m	43,100	57,80	2 491,18	21,0
109	M	MAT 59761113	dlaždice keramické pro sokl	m2	4,310	386,00	1 663,66	21,0
110	K	771 771574112	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	68,600	320,00	21 952,00	21,0
111	M	MAT 597611130	dlaždice keramické	m2	69,972	340,00	23 790,48	21,0
112	K	771 771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	15,400	9,50	146,30	21,0
113	K	771 771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	68,600	31,70	2 174,62	21,0
114	K	771 771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	68,600	31,80	2 181,48	21,0
115	K	771 771591185	Podlahy fezání keramických dlaždic rovné	kus	73,000	13,00	949,00	21,0
116	K	771 998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	3,829	565,99	2 167,16	21,0
	D	774	Podlahy plovoucí				18 004,18	
117	K	774 774541111	Montáž podlah plovoucích	m2	22,000	212,00	4 664,00	21,0
118	M	MAT 611521920	Dodávka plovoucí podlahy	m2	22,440	560,00	12 566,40	21,0
119	K	774 774711112	Podložky pro plovoucí podlahy vyrovnávací a tlumící pěnové Mirelon tl 2 mm	m2	22,000	26,50	583,00	21,0
120	K	774 998774201	Přesun hmot pro podlahy plovoucí v objektech v do 6 m	%	1,071	178,13	190,78	21,0
	D	775	Podlahy dřevěné (parkety, vlysy aj.)				4 562,46	
121	K	775 7754291	Montáž a dodávka podlahové lišty přechodové - koberec - plovoucí podlahy	m	5,275	41,50	218,91	21,0
122	K	775 7754292	Montáž a dodávka podlahové lišty obvodové bez rozlišení - klubovna	m	38,350	112,00	4 295,20	21,0
123	K	775 998775201	Přesun hmot pro lišty v objektech v do 6 m	%	1,071	45,14	48,35	21,0
	D	776	Podlahy povlakové				86 720,27	
124	K	776 776521100	Lepení pásů povlakových podlah vinylových	m2	69,500	180,00	12 510,00	21,0
125	M	MAT 284102410	krytina podlahová vinylová vč soklů	m2	70,195	620,00	43 520,90	21,0
126	K	776 776525111	Spojování podlah z plastů svařování za tepla	m	55,600	68,00	3 780,80	21,0
127	K	776 776572100	Montáž pásů povlakových podlah textilních	m2	57,000	61,80	3 522,60	21,0
128	M	MAT 697510010	koberec - dodávka	m2	58,140	360,00	20 930,40	21,0
129	K	776 776590100	Úprava podkladu náslapných ploch vysátím	m2	57,000	4,50	256,50	21,0

130	K	776	776590210	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	69,500	27,50	1 911,25	21,0
131	K	776	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,333	864,32	287,82	21,0
132	D	781	781471810	Dokončovací práce - obklady keramické	m2	20,700	81,20	82 229,19	21,0
133	K	781	781474112	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	115,498	332,00	1 680,84	21,0
134	M	MAT	597610030	Montáž obkladů keramických lexibilní lepidlo	m2	117,808	310,00	38 345,34	21,0
135	K	781	781479196	obkladačky keramické - dodávka	m2	115,498	31,70	36 520,48	21,0
136	K	781	998781201	Příplatek k montáži obkladů keramických za spárování tmelem dvousložkovým	%	2,520	802,08	3 661,29	21,0
137	D	783	783201811	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	m2	6,400	23,40	2 021,24	21,0
138	K	783	783212100	Dokončovací práce - nátěry	m2	11,000	126,00	4 304,08	21,0
139	K	783	783212200	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	6,400	129,00	149,76	21,0
140	K	783	783601813	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné a tmelení - stávající zárubně	m2	10,400	29,80	1 386,00	21,0
141	K	783	783612200	Odstanění nátěrů z dřevěných dveří oškrábáním s obroušením	m2	10,400	157,00	825,60	21,0
142	D	784	78440180	Nátěry olejové truhlářských konstrukcí dvojnásobné a 1x tmel	m2	12,400	115,00	309,92	21,0
143	K	784	784401800	Dokončovací práce - malby	m2	36,000	148,00	1 632,80	21,0
144	K	784	784401801	Povrchová úprava sádkartonového obkladu	m2	597,105	1,60	48 810,66	21,0
145	K	784	784402801	Povrchová úprava sádkartonových podhledů	m2	551,105	15,90	1 426,00	21,0
146	K	784	784453631	Odstanění maleb obroušením a oprášením v místnostech v do 3,8 m	m2	734,971	44,00	5 328,00	21,0
147	D	M		Odstanění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2			955,37	21,0
148	D	21-M		Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé oteruvzdorné dvojnásobné s penetrací r	m2			8 762,57	21,0
149	K	PK	2101	Práce a dodávky M	kpl	1,000	187 068,09	32 338,72	21,0
150	M	MAT	001001	Elektromontáže	kpl	1,000	6 000,00	223 307,09	21,0
151	M	MAT	001002	Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	187 068,09	193 068,09	21,0
152	M	MAT	001004	Elektroinstalace - revize -dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	6 000,00	187 068,09	21,0
153	M	MAT	001003	Montáže vzduchotechnických zařízení	kpl	1,000	8 884,00	30 239,00	21,0
154	M	MAT	001001a	Montáž VZT	kpl	1,000	8 884,00	8 884,00	21,0
155	M	MAT	001001b	Ventilátor radiální DECOR 100",60m3/hod,230V,13W	kpl	1,000	1 510,00	1 510,00	21,0
156	M	MAT	101001	Ventilátor nástěnný HXBR/2-250,1650 m3/hod,0Pa,230V/120W	kpl	1,000	7 953,00	7 953,00	21,0
157	M	MAT	101002	Ventilátor potrubní TXBR/2-250,1650 m3/hod,0Pa,230V/120W	kpl	1,000	6 242,00	6 242,00	21,0
158	M	MAT	101003	Regulátor ořáček ventilátoru REB 1NE (montáž pod omítku)	kpl	1,000	1 856,00	1 856,00	21,0
159	M	MAT	101004	Žaluziová klapka PER100 W	kpl	1,000	254,00	254,00	21,0
160	M	MAT	101005	Žaluziová klapka PER250 W	kpl	2,000	330,00	660,00	21,0
				Potrubí s tvarovkami SPIRO 100/3 pozink. potrubí 3 m	kus	1,000	270,00	270,00	21,0
				Potrubí s tvarovkami SPIRO 250/3 pozink. potrubí 3 m	kus	1,500	720,00	1 080,00	21,0
				Oblouk segmentový OS90100	kus	2,000	125,00	250,00	21,0
				Pomocný materiál na závěsy	kg	10,000	90,00	900,00	21,0
				Montážní materiál - rezerva	soub	1,000	380,00	380,00	21,0
				Celkem				1 877 055,79	

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
D.1.4 a	Zdravotně technické instalace - DPS	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Soc.spol. zázemí,	Městský fotbalový areál Havířov-Prostřední Suchá	
Projektant :	Antonín Kabelík	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Statutární město Havířov	Náklady na MJ : 0
Počet listů :	4	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu	Ing.arch. Miroslav Adamčík	Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	208 437	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	208 437	Zařízení staveniště	0	0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
RN II.a III.hlavy	208 437	Ostatní VRN		0
ZRN+VRN+HZS	208 437	VRN celkem		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
A.Kabelík	Jméno :	Jméno :		
Datum : 9 / 2016	Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis:	Podpis :		
Základ pro DPH	21 % činí :	208 437 Kč		
DPH	21 % činí :	43 772 Kč		
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč		
DPH	0 % činí :	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		252 209 Kč		

Poznámka :
ÚRS Praha a.s.

Stavba :	Soc.spol. zázemí, Městský fotbalový areál Havířov-Prostřední Suchá
Objekt :	D.1.4 a Zdravotně technické instalace - DPS

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
Celkem HSV	0				
721 Vnitřní kanalizace	0	55 248	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	82 084	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	1 674	0	0	0
724 Strojní vybavení	0	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	69 431	0	0	0
726 Instalační prefabrikáty	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
Celkem PSV		208 437			
CELKEM OBJEKT	0	208 437	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	208 437	0
Oborová přírážka	0	0,0	208 437	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	208 437	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	208 437	0
Zařízení staveniště	0	0,0	208 437	0
Provoz investora	0	0,0	208 437	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	208 437	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	208 437	0
CELKEM VRN				0

h1

Stavba :	Soc.spol. zázemí, Městský fotbalový areál Havířov-Prostřední Suchá
Objekt :	D.1.4 a Zdravotně technické instalace - DPS

[illegible]

Výkaz výměr

Stavba : Objekt :		Soc.spol. zázemí, Městský fotbalový areál Havířov-Prostřední Suchá D.1.4 a Zdravotně technické instalace - DPS						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace						
1	72110081R	Průrazy stropem,zdi -100x100mm	kus	2,00	296,00	592,00	0,05200	0,104
2	72110084R	Drážky ve zdi 100x60mm	m	18,00	267,00	4 806,00	0,01620	0,292
3	72110085R	Drážky ve zdi 150x150mm	m	5,00	437,00	2 185,00	0,02120	0,106
4	721100911	Oprava - potrubí hrdlové-zazátkování hrdla	kus	10,00	568,00	5 680,00	0,01840	0,184
5	721110952	Oprava - potrubí kamenina - vsazení odbočky DN125	kus	2,00	911,00	1 822,00	0,01502	0,030
6	721110953	Oprava - potrubí kamenina - vsazení odbočky DN150	kus	1,00	1 050,00	1 050,00	0,02003	0,020
7	721110954	Oprava - potrubí kamenina - vsazení odbočky DN200	kus	5,00	1 540,00	7 700,00	0,03203	0,160
8	721140802	DMTZ potrubí litina -DN100	m	18,00	123,00	2 214,00	0,00000	0,000
9	721140806	DMTZ potrubí litina -DN200	m	10,00	167,00	1 670,00	0,00000	0,000
10	721140913	Oprava - potrubí litina - propojení DN70	kus	1,00	446,00	446,00	0,00157	0,002
11	721140915	Oprava - potrubí litina - propojení DN100	kus	3,00	509,00	1 527,00	0,00202	0,006
12	721140916	Oprava - potrubí litina - propojení DN125	kus	1,00	676,00	676,00	0,00226	0,002
13	721171803	DMTZ - potrubí odpadních, připojovacích novodur -D 75	m	15,00	10,10	151,50		
14	721111101	Potrubí odpadní-ležaté z kameninových trub DN100	m	2,00	659,00	1 318,00	0,01438	0,029
15	721173401	Potrubí odpadní-ležaté PVC-KG DN100	m	18,00	249,00	4 482,00	0,00126	0,023
16	721173402	Potrubí odpadní-ležaté PVC-KG DN125	m	5,00	395,00	1 975,00	0,00177	0,009
17	721174024	Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 75	m	20,00	122,00	2 440,00	0,01106	0,221
18	721174025	Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 110	m	15,00	125,00	1 875,00	0,01115	0,167
19	721174043	Potrubí PP-HT připojovací D 50	m	26,00	290,00	7 540,00	0,00100	0,026
20	721210813	DMTZ vpust' podlah DN 100	kus	1,00	127,00	127,00	0,00000	0,000
21	721194107	Vyvedení odpadních výpustek -D 50	kus	20,00	67,60	1 352,00	0,00000	0,000
22	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110	kus	6,00	83,00	498,00	0,00000	0,000
23	721273152	Ventilační hlavice z PP -DN70	kus	1,00	140,00	140,00	0,00085	0,001
24	721273153	Ventilační hlavice z PP -DN110	kus	1,00	120,00	120,00	0,00085	0,001
25	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou -DN 125	m	25,00	15,90	397,50		0,00000
26	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem -DN 300	m	61,00	18,90	1 152,90		
27	721300922	Pročištění ležatých svodů do -DN 300	m	5,00	129,50	647,50		
28	998721101	Kanalizace přesun hmot výška -6m	t	1,38	480,50	664,05		
Celkem za						55 248,45	0,0000	1,382
Díl: 722		Vnitřní vodovod						
29	722130801	DMTZ potrubí ocel.závit.pozink -do DN 25	m	40,00	43,50	1 740,00		
30	722130802	DMTZ potrubí ocel.závit.pozink -do DN 40	m	35,00	51,30	1 795,50		
31	72213081R	Průraz stropem,zdi 100x100mm	kus	4,00	296,00	1 184,00	0,04200	0,168
32	72213084R	Drážky ve zdi, 100x60mm	m	48,00	125,00	6 000,00	0,01620	0,778
33	722130916	Oprava-přeřezání ocel. trubky -DN50	kus	3,00	28,20	84,60		
34	722131935	Oprava-propojení ocel. trubky -DN50	kus	3,00	472,50	1 417,50	0,00043	0,001
35	722170804	DMTZ potrubí plast -do D 50	m	35,00	20,90	731,50		
36	722173202	Potrubí plast.-PN20-třívrstvé D 20x2,8	m	72,00	155,00	11 160,00	0,00112	0,081
37	722173203	Potrubí plast.-PN20-třívrstvé D 25x3,5	m	112,00	165,00	18 480,00	0,00147	0,165
38	722173204	Potrubí plast.-PN20-třívrstvé D 32x4,4	m	33,00	185,00	6 105,00	0,00202	0,067
39	722173205	Potrubí plast.-PN20-třívrstvé D 40x5,5	m	20,00	189,00	3 780,00	0,00244	0,049
40	722173206	Potrubí plast.-PN20-třívrstvé D 50x6,9	m	7,00	220,00	1 540,00	0,00297	0,021

Výkaz výměr

Stavba : Soc.spol. zázemí, Městský fotbalový areál Havířov-Prostřední Suchá
Objekt : D.1.4 a Zdravotně technické instalace - DPS

41	722181221	Izol. potrubí trubiciemi PE 10mm -DN 22mm	m	72,00	25,00	1 800,00	0,00003	0,002
42	722181222	Izol. potrubí trubiciemi PE 10mm přesDN 22-42mm	m	4,00	28,00	112,00	0,00005	0,000
43	722181242	Izol. potrubí trubiciemi PE 20mm přesDN 22-42mm	m	165,00	45,00	7 425,00	0,00013	0,021
44	722181243	Izol. potrubí trubiciemi PE 20mm přesDN 42-82mm	m	13,00	55,00	715,00	0,00016	0,002
45	722181812	DMTZ izol. potrubí plstř.pásů -D 50	m	50,00	18,10	905,00		0,000
46	722190901	Uzavření-otevření vodovodního potrubí	kus	3,00	52,90	158,70		0,000
47	722212440	Orientační štítky na zeď	kus	2,00	212,50	425,00	0,00042	0,001
48	722220111	Nástěnka závitová,pro výtokový ventil G 1/2"	kus	33,00	85,00	2 805,00	0,00023	0,008
49	722220112	Nástěnka závitová,pro výtokový ventil G 3/4"	kus	2,00	95,00	190,00	0,00032	0,001
50	722220111	Nástěnka závitová pro baterii G 1/2	pár	2,00	78,00	156,00	0,00047	0,001
51	722220862	DMTZ armatur vodvod.2závit -do G 5/4"	kus	6,00	18,10	108,60		0,000
52	722232062	Armatury se 2závity - Kulový ventil s vypouště. D 25	kus	1,00	327,00	327,00	0,00040	0,000
53	722232064	Armatury se 2závity - Kulový ventil s vypouště. D 40	kus	1,00	599,00	599,00	0,00120	0,001
54	722232065	Armatury se 2závity - Kulový ventil s vypouště. D 50	kus	1,00	856,00	856,00	0,00197	0,002
55	722232122	Armatury se 2závity - Kulový ventil D 20	kus	2,00	192,00	384,00	0,00025	0,001
56	722232123	Armatury se 2závity - Kulový ventil D 25	kus	13,00	269,00	3 497,00	0,00035	0,005
57	722232124	Armatury se 2závity - Kulový ventil D 32	kus	1,00	391,00	391,00	0,00076	0,001
58	722290226	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	244,00	15,00	3 660,00	0,00019	0,046
59	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	244,00	12,00	2 928,00	0,00001	0,002
60	998722101	Vodovod přesun hmot výška -6m	t	1,42	437,90	623,13	0,00000	0,00000
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				82 083,53	0,0000	1,423
Díl:	723	Vnitřní plynovod						
60	72315031R	DMTZ plynofikace	soub	1,00	1 560,00	1 560,00	0,01023	0,010
61	723290821	DMTZ plynovod přesun hmot výšky -6m	t	0,10	1 164,00	114,07		0,000
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				1 674,07	0,0000	0,010
Díl:	724	Strojní vybavení						
Celkem za		724 Strojní vybavení				0,00	0,0000	0,000
Díl:	725	Zařizovací předměty						
62	725111131	Splachovací nádrže plast vysokopod.	soub	1,00	95,00	95,00	0,00346	0,003
63	725110811	DMTZ klozet splachovací,výlevka	soub	7,00	148,50	1 039,50		0,000
64	725112171	Klozet. keram.-kombi+sedátko, odpad zadní	soub	3,00	2 850,00	8 550,00	0,02951	0,089
65	725112172	Klozet. keram.-kombi+sedátko, odpad svislý	soub	1,00	2 850,00	2 850,00	0,02951	0,030
66	725112173	Klozet keram.-kombi invalidní+sedátko inv., odp. svislý	soub	1,00	4 500,00	4 500,00	0,01450	0,015
67	725130811	DMTZ pisoárová keram. splachovací	soub	4,00	203,00	812,00	0,01222	0,049
68	725121501	Pisoár keramický-vč.sifonu,vč.mechan.samouz.vent--chrom	soub	3,00	2 200,00	6 600,00	0,02400	0,072
69	72512152R	Pisoárová keram. stěna dělicí	soub	2,00	1 850,00	3 700,00	0,01222	0,024
70	725210821	DMTZ umyvadel/dřezů ocel.,lit., keram.	soub	6,00	99,00	594,00	0,01005	0,060
71	725211603	Umyvadlo keram. s otvorem 600x450	soub	2,00	980,00	1 960,00	0,02050	0,041
72	725211651	Umyvadlo keram. do desky 500x410	soub	2,00	1 550,00	3 100,00	0,01352	0,027
73	72521168R	Umyv.keram.s otv.-inval.vital.-550x550 +odtok.sada	soub	1,00	2 100,00	2 100,00	0,01902	0,019
74	72521161R	Kryt keram.na sifon pro umyvadlo -polosloup Jíka	soub	2,00	560,00	1 120,00	0,01220	0,024
75	72521171R	DOD+MTZ Deska pro umyvadla (1400-1500) + podpěry	soub	1,00	2 780,00	2 780,00	0,05700	0,057
76	72524115R	Sprch.van.akrylát-např. Ronda80PU+zástěna80-3díl	soub	1,00	5 600,00	5 600,00	0,01089	0,011

Výkaz výměr

Stavba :		Soc.spol. zázemí, Městský fotbalový areál Havířov-Prostřední Suchá									
Objekt :		D.1.4 a Zdravotně technické instalace - DPS									
77	725331111	Výlevka diturvitová - odpad DN 100 Jíka	1,00	3 600,00	3 600,00	0,01719	0,017				
78	725811162	Výtok. ventil nástěnný -pračkový - G3/4"	2,00	595,00	1 190,00	0,00059	0,001				
79	725813111	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	31,00	161,00	4 991,00	0,00030	0,009				
80	725820361	Baterie umyvadl. stojánkové pákové-chrom G 1/2"	5,00	1 180,00	5 900,00	0,00110	0,006				
81	725821312	Baterie nástěnné pákové s dlouhým výtok-chrom, G 1/2"	1,00	1 410,00	1 410,00	0,00184	0,002				
82	72584141R	Baterie sprch.nástěnná páková+držák+sprch.růžice	1,00	2 200,00	2 200,00	0,00055	0,001				
83	725861211	Zápach.uzáv. umyvadlová - plast D50	3,00	591,00	1 773,00	0,00042	0,001				
84	72586122R	Zápach.uzáv. umyvadlová - nerez dn40	2,00	489,00	978,00	0,00042	0,001				
85	72586122R	Zápach.uzáv. sprch-Standard - chrom. . D50	1,00	466,00	466,00	0,00035	0,000				
86	72598012R	Dvířka 15/30 cm	7,00	178,00	1 246,00	0,00080	0,006				
87	998725101	Zařiz.předměty přesun hmot výška -6 m	0,57	488,50	276,00	0,00000	0,00000				
Celkem za		725 Zařizovací předměty			69 430,50	0,0000	0,565				
Díl: 726		Instalační prefabrikáty									
Celkem za		726 Instalační prefabrikáty			0,00	0,0000	0,000				
Celkem za		PSV			208 436,56		3,379				

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Reg. číslo: 1872 00_SL

Datum: 11.11.2014

Vypracoval: Helena Bezečná

ROZPOČET ZAKÁZKY - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ AREÁL HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ
SOCIÁLNĚ SPOLEČENSKÉ ZAŘÍZENÍ

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
1.	Předb. cena	Rozváděč R1 - Nová náplň včetně její montáže	kpl	1		16680,00		16680,00
2.	210010133	Trubka PVC pev uloř FXP 25mm	m	12		9,30		111,60
3.	210010321	Krabice KR68 odbočná	ks	30		89,66		2689,80
4.	210010322	Krabice KR 97 odbočná vč zap	ks	18		92,11		1657,98
5.	210010311	Krabice KU68 odbočná	ks	62		89,66		5558,92
6.	210010351	Montáž krabice	ks	1		11,57		11,57
7.	210800031	Vodič CYKYLO 2x1,5 p.o.	m	120		23,44		2812,80
8.	210800033	Vodič CYKYLO 3x1,5 p.o.	m	150		23,44		3516,00
9.	210800033	Vodič CYKYLO 3x1,5 p.o.	m	310		23,44		7266,40
10.	210800034	Vodič CYKYLO 3x2,5 p.o.	m	180		23,44		4219,20
11.	210800005	Vodič CYKY 3x1,5 p.o.	m	70		23,44		1640,80
12.	210800005	Vodič CYKY 3x1,5 p.o.	m	120		23,44		2812,80
13.	210800115	Vodič CYKY 5x1,5 p.o.	m	90		26,18		2356,20
14.	210800118	Vodič CYKY 7x1,5 p.o.	m	50		26,18		1309,00
15.	210800116	Vodič CYKY 3x2,5 p.o.	m	85		23,44		1992,40
16.	210800118	Vodič CYKY 5x2,5 p.o.	m	15		26,18		392,70
17.	210800117	Vodič CYKY 5x4 p.o.	m	20		27,12		542,40
18.	210800548	Vodič CY NN.VN 10 pev	m	60		41,58		2494,80
19.	210220321	Svorka na potrubí BERNARD	ks	8		115,21		921,68
20.	210100001	Ukončení vodičů-rozváděč, zap 2,5	ks	90		11,61		1044,90
21.	210100002	Ukončení vodičů-rozváděč, zap 6	ks	20		13,06		261,20
22.	210100003	Ukončení vodičů-rozváděč, zap 10	ks	15		16,55		248,25
23.	210220302	Svorka hromosvod nad 2 šrouby SZ	ks	1		115,21		115,21
24.	210220002	Vedení uzem FeZn do 8mm2 povrch	m	3		89,36		268,08
25.	210110001	Spínač nástěnný jednopólový	ks	11		33,90		372,90
26.	210110003	Spínač nástěnný sériový	ks	7		38,76		271,32
27.	210110004	Spínač nástěnný střídavý	ks	6		38,76		232,56

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Reg. číslo: 1872 00

Datum: 11.11.2014

Vypracovali: Helena Bezečná

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

Pol.	Cen. pol.	Název	M.J.	Počet m.j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
28.	210110003	Spínač nástěnný sériový	ks	4		38,76		155,04
29.	210110081	Spínač speciální sporák přípojka 39563/13C	ks	3		106,59		319,77
30.	210111012	Dvojzásuvka domov, polozapuštěná	ks	22		62,97		1385,34
31.	210111213	Dvojzásuvka s přepětovou ochranou	ks	2		107,04		214,08
32.	210111031	Zásuvka venkovní, polozapuštěná	ks	6		106,59		639,54
33.	210110071	Spínač speciální osvětlení	ks	1		106,59		106,59
34.	210201009	Svítilno zářivk 1x28W Stropní	ks	2		225,97		451,94
35.	210201001	Svítilno zářivk 2x28W Stropní	ks	1		225,97		225,97
36.	210201048	Montáž světelné lišty LED	ks	1		225,97		225,97
37.	210201050	Montáž svítidla 2x28W závěsné	ks	16		225,97		3615,52
38.	210201011	Svítilno zářivk 58W	ks	4		225,97		903,88
39.	210201005	Svítilno zářivk nástěnné 18W	ks	1		225,97		225,97
40.	210201050	Montáž svítidla závěsného do interiéru	ks	8		317,22		2537,76
41.	210201054	Svítilno zářivk 21W vestavné	ks	5		225,97		1129,85
42.	210201058	Svítilno zářivk 26W vestavné	ks	11		225,97		2485,67
43.	210200004	Svítilno žárovk 60W přisazené	ks	16		225,97		3615,52
44.	210201060	Svítilno zářivk 8W nouzové IP 65	ks	12		225,97		2711,64
45.	210203221	Poplatek za recyklaci svítidel	ks	77		8,41		647,57
46.	210203222	Poplatek za recyklaci zdrojů	ks	104		5,21		541,84
47.	210010511	Montáž lustrů	ks	8		37,30		298,40
48.								
49.		Dodávka celkem						84239,33
50.								
51.		Celkem část A montáže						84239,33
52.								
53.								
54.								
55.								
56.								
57.								

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Reg. číslo: 1872 00

Datum: 11.11.2014

Vypracovali: Helena Bezečná

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Cena za MJ	Dodávky	Nosný materiál
1.	10312809	Trubka PVC FXP 25 +5% prořez	m	12	16,45		197,40
2.	11003605	Krabice odbočná KR 68	ks	30	56,00		1680,00
3.	11003704	Odbočná krabice se svorkovnicí KR97	ks	18	59,00		1062,00
4.	11004405	Krabice univer KU 68/1	ks	62	7,21		447,02
5.	12002606	Krabičová rozvodka K9502/Z	ks	1	122,00		122,00
6.	820203861	Kabel CYKYLO 2Ax1,5mm2 +5% prořez	m	120	10,01		1201,20
7.	820205768	Kabel CYKYLO 3Ax1,5mm2 +5% prořez	m	150	10,01		1501,50
8.	820205784	Kabel CYKYLO 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	310	10,01		3103,10
9.	820205883	Kabel CYKYLO 3Cx2,5mm2 +5% prořez	m	180	15,69		2824,20
10.	820605760	Kabel CYKY 3Ax1,5mm2 +5% prořez	m	70	10,01		700,70
11.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	120	10,01		1201,20
12.	820612484	Kabel CYKY 5Cx1,5mm2 +5% prořez	m	90	15,93		1433,70
13.	820613953	Kabel CYKY 7Cx1,5mm2 +5% prořez	m	50	24,76		1238,00
14.	820605885	Kabel CYKY 3Cx2,5mm2 +5% prořez	m	85	15,69		1333,65
15.	820612583	Kabel CYKY 5Cx2,5mm2 +5% prořez	m	15	25,69		385,35
16.	820612682	Kabel CYKY 5Cx4mm2 +5% prořez	m	20	43,49		869,80
17.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	125	3,10		387,50
18.	800101457	Vodič CY 10 zžl +5% prořez	m	60	19,18		1150,80
19.	226300903	Svorka na potrubí BERNARD	ks	8	30,08		240,64
20.	226000107	Svorka zkušební SZ	ks	1	35,37		35,37
21.	251101808	Ocel drát FeZn 8mm +5% prořez	kg	1,2	28,93		34,72
22.	110424108	Spínač 3553-01289 velkoplošný	ks	11	47,77		525,47
23.	110424504	Spínač 3553-05289 velkoplošný	ks	7	75,04		525,28
24.	110424413	Spínač 3553-06289 velkoplošný	ks	6	51,16		306,96
25.	110424405	Spínač 3553-52289	ks	4	93,76		375,04
26.	110270105	Sporák přípojka 39563-13C 25A 380V	ks	3	412,74		1238,22
27.	114300205	Dvojzásuvka 5512C-2349 B1 16A 250V	ks	22	79,59		1750,98
28.	114300447	Dvojzásuvka 5592C-2349 B1 16A 250V př. ochrana	ks	2	711,18		1422,36
29.	114300805	Dvojzásuvka 5518-2069 B1 16A 250V IP44	ks	6	138,95		833,70

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Reg. číslo: 1872 00

Datum: 11.11.2014

Vypracoval: Helena Bezečná

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Cena za MJ	Dodávky	Nosný materiál
30.	110404310	Spínač autom 3299G-A121B1	ks	1	1315,54		1315,54
31.	200313850	Svítlidlo zář přisazené 1x28W vč zdroje	ks	2	770,00		1540,00
32.	200313851	Svítlidlo zář přisazené 2x28W vč zdroje	ks	1	833,00		833,00
33.	201000503	Světelná lišta LED	ks	1	1030,00		1030,00
34.	200327113	Svítlidlo zář KS228 2x28W vč zdroje	ks	16	730,00		11680,00
35.	200313403	Svítlidlo zář vodotěsné LED 58W vč zdroje	ks	4	977,00		3908,00
36.	200310402	Svítlidlo zář nástěnné 1x18W vč zdroje	ks	1	1290,00		1290,00
37.	200327456	Svítlidlo zář SPML 1500 21W vč zdroje	ks	5	1580,00		7900,00
38.	200327457	Svítlidlo zář SPMA 126 26W vč zdroje	ks	11	840,00		9240,00
39.	207000100	Zdroj LED ESG 75 LED 60-3W	ks	4	466,00		1864,00
40.	207000555	El trafo 350mA RICO	ks	4	455,00		1820,00
41.	200000303	Svítlidlo žárovkové přisazené 60W	ks	16	322,00		5152,00
42.	200314221	Svítlidlo zář 1x8W nouzové , vč zdroje	ks	12	498,00		5976,00
43.	209605502	Lustrhák	ks	8	17,00		136,00
44.							
45.							
46.							
47.							
48.		Podružný materiál	%	3			2454,36
49.							
50.		Nosný materiál celkem					84266,76
51.							
52.							
53.							
54.							
55.							
56.							
57.							
58.							

Reg. číslo: 1872 00

Vypracoval: Helena Bezecná

REKAPITULACE

							Dodávky	84239,33 84266,76	Montážní práce Nosný materiál
Hlava II - PROVOZNÍ SOUBOR									
	DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ								
	4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ								
	MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN								
	NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNÉ PODRUŽNÝ)								
	MONTÁŽE DLE 25M - ÚHRN								
	MONTÁŽE DLE 46M								
	NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M								
	MONTÁŽE DLE 22M - ÚHRN ODD 26-74								
	DEMONTÁŽE DLE 21M								
	1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE								
	1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL								
	6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE								
	6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL								
	1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ								
	ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY								
	HLAVA II (III) - ÚHRN								
	MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE							181270,09	
Hlava VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY									
	4.20 GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY								
	4.20 GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU							2899,00	
	1.60 % NA PROVOZNÍ VLIVY							2899,00	
	1.60 % PROVOZNÍ VLIVY NA STAVEB OBJEKTY								
	HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN							187068,09	
ZDROJOVÝ ROZPOČET									
								Datum: 11.11.2014	
								Vypracoval: Helena Bezečná	

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 11.11.2014

Vypracoval: Helena Bezecná

Reg. číslo: 1872 00

[illegible]

Slepý rozpočet - VÝKAZ

Rozpočet:	615	UT_Fotbal. areál - Prostřední Suchá	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
615	D.1.4. - Vytápění		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
615	Soc. spol. zázemí - Městský fotbal areál Pr. Suchá		
Projektant :	Ivo Neužil	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Statutární město Havířov	Náklady na MJ :	
Počet listů :		Zakázkové číslo :	615
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	
Rozpočtové náklady			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	Ztížené výrobní podmínky	
Z	Montáž celkem	Oborová přírážka	
R	HSV celkem 9 690	Přesun stavebních kapacit	
N	PSV celkem 154 913	Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem	164 603	Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
HZS	1 440	Kompletační činnost (IČD)	
RN II.a III.hlavy	166 043	Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS	166 043	VRN celkem	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Ivo Neužil	Jméno :	Jméno :	
Datum : 10/2014	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	166 043 Kč	
DPH	21,0 % činí :	34 869 Kč	
Základ pro DPH	% činí :		
DPH	% činí :		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		200 912 Kč	

Poznámka :

Stavba :	615 Soc. spol. zázemí - Městský fotbal areál Pr. Suchá	Rozpočet : 615
Objekt :	615 D.1.4. - Vytápění	ÚT Fotbal. areál - Prostřední Suchá

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97	Prorážení otvorů	9 690				
713	Izolace tepelné		26 650			
730	Ústřední vytápění					1 440
733	Rozvod potrubí		47 165			
734	Armatury		16 188			
735	Otopná tělesa		60 533			
783	Nátěry		4 029			
784	Malby		346			
	CELKEM OBJEKT	9 690	154 913			1 440

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			164 603	
Oborová přírážka			164 603	
Přesun stavebních kapacit			164 603	
Mimostaveništní doprava			164 603	
Zařízení staveniště			164 603	
Provoz investora			164 603	
Kompletační činnost (IČD)			164 603	
Rezerva rozpočtu			164 603	
HZS - zprovoznění			164 603	
Demontáže zařízení			164 603	
HZS - zednické výpomoc			164 603	
CELKEM VRN				

h1

Slepý rozpočet - VÝKAZ

Stavba :	615 Soc. spol. zázemí - Městský fotbal areál Pr. Suchá	Rozpočet: 615
Objekt :	615 D.1.4. - Vytápění	ÚT Fotbal. areál - Prostřední Suchá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
1	310235241R00	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	14,00	81,50	1 141,00
2	346244461R00	Zazdívká rýh - potrubí tl. 6,5 cm	m2	7,00	398,00	2 786,00
3	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	14,00	52,90	740,60
4	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	35,00	143,50	5 022,50
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				9 690,10
Díl: 713		Izolace tepelné				
5	713463121U00	Izol tep potrubí trubice vč. spoj. mat.	m	95,00	92,00	8 740,00
6	IZ01	Izolace potrubí trubice 15/13 mm - 0,038 W/m.K	m	15,00	15,70	235,50
7	IZ02	Izolace potrubí trubice 18/20 mm - 0,038 W/m.K	m	25,00	33,40	835,00
8	IZ03	Izolace potrubí trubice 22/20 mm - 0,038 W/m.K	m	40,00	38,70	1 548,00
9	IZ04	Izolace potrubí trubice 28/25 mm - 0,038 W/m.K	m	15,00	68,00	1 020,00
10	IZ08	Pomocný IZ materiál - lepidla, pásky, atd.	m	95,00	145,00	13 775,00
11	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,90	261,54	496,92
	Celkem za	713 Izolace tepelné				26 650,42
Díl: 730		Ústřední vytápění				
12	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška, tlakové zk., zaregulování syst.	hod	8,00	180,00	1 440,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				1 440,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
13	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	150,00	12,50	1 875,00
14	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	38,00	35,00	1 330,00
15	733161104R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	60,00	145,00	8 700,00
16	733161106R00	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	m	25,00	185,00	4 625,00
17	733161107R00	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	70,00	225,00	15 750,00
18	733161108R00	Potrubí měděné 28 x 1 mm, polotvrdé	m	25,00	365,00	9 125,00
19	733291101U00	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	180,00	12,00	2 160,00
20	PU1	Požární ucpávky pro potrubí Cu 28	kus	2,00	320,00	640,00
21	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	3,20	925,14	2 960,45
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				47 165,45
Díl: 734		Armatury				
22	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	25,00	88,90	2 222,50
23	734209102RT2	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického	kus	4,00	127,00	508,00
24	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	6,00	18,00	108,00
25	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	38,00	56,20	2 135,60
26	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí DN 15	kus	6,00	60,00	360,00
27	H02	Termostatická hlavice, kapalinové čidlo M30x1,5	kus	19,00	255,00	4 845,00
28	H03	Šroubení svorné Cu15	kus	38,00	45,00	1 710,00
29	H06	Uzavírací a regulační armatura (H-kus) připojení těles se spodním připojením	kus	19,00	225,00	4 275,00
30	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	0,38	63,14	23,99
	Celkem za	734 Armatury				16 188,09
Díl: 735		Otopná tělesa				
31	734209101R00	Montáž hlavíc TRV	kus	19,00	17,50	332,50
32	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	19,00	85,90	1 632,10
33	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	14,00	89,50	1 253,00
34	735156910R00	Tlakové zkoušky otopných těles	kus	19,00	94,50	1 795,50
35	735159523R00	Montáž panel.těles, s odvzduš.	kus	19,00	473,00	8 987,00
36	735191905R00	Odvzdušnění otopných těles	kus	19,00	17,30	328,70
37	OT04	Otopné těleso ocel. deskové PLAN 22/500/1600 spodní připojení, zabudovaný ventil	kus	4,00	4 400,00	17 600,00
38	OT05	Otopné těleso ocel. deskové 11/400/400	kus	1,00	1 050,00	1 050,00
39	OT06	Otopné těleso ocel. deskové 11/500/500	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
40	OT07	Otopné těleso ocel. deskové 22/500/500	kus	2,00	1 350,00	2 700,00
41	OT08	Otopné těleso ocel. deskové 22/500/600	kus	2,00	1 550,00	3 100,00
42	OT09	Otopné těleso ocel. deskové 22/500/700	kus	1,00	1 750,00	1 750,00
43	OT10	Otopné těleso ocel. deskové 22/500/800	kus	1,00	1 890,00	1 890,00
44	OT11	Otopné těleso ocel. deskové 22/500/900	kus	1,00	1 920,00	1 920,00
45	OT12	Otopné těleso ocel. deskové 22/500/1400	kus	6,00	2 400,00	14 400,00
46	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	2,75	252,61	694,67

Slepý rozpočet - VÝKAZ

Stavba :	615 Soc. spol. zázemí - Městský fotbal areál Pr. Suchá	Rozpočet: 615
Objekt :	615 D.1.4. - Vytápění	ÚT Fotbal. areál - Prostřední Suchá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	735 Otopná tělesa				60 533,47
Díl:	783	Nátěry				
47	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	85,00	47,40	4 029,00
	Celkem za	783 Nátěry				4 029,00
Díl:	784	Malby				
48	784422371R00	Malba vápenná 2x, 1 barva, místn. do 3,8 m se začištěním	m2	8,00	43,30	346,40
	Celkem za	784 Malby				346,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Sociálně společenské zázemí

Název objektu Vybavení inierieru

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel Statutární město Havířov

Projektant Ing.arch.M.Adamčík

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

12.9.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		337 240,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	337 240,00
24	15 % DPH	0,00
25	21 % 337 240,00 DPH	70 820,40
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	408 060,40

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Sociálně společenské zázemí

Název objektu Vybavení inierieru

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel Statutární město Havířov

Projektant Ing.arch.M.Adamčík

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

12.9.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00			
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00			
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00			
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		337 240,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	337 240,00
24	15 % DPH	0,00
25	21 % 337 240,00 DPH	70 820,40
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	408 060,40

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociálně společenské zázemí
Objekt: Vybavení interieru
Část:
JKSO:

Objednatel: Statutární město Havířov
Zhotovitel:
Datum: 24.11.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	HSV	337 240,00
591	Vnitřní zařízení	212 850,00
592	Vybavení baru	124 390,00
	<u>Celkem</u>	<u>337 240,00</u>

W1

ROZPOČET

Stavba: Sociálně společenské zázemí
 Objekt: Vybavení interieru
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Statutární město Havířov
 Zhotovitel:
 Datum: 24.11.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV				HSV				337 240,00	
D 591				Vnitřní zařízení				212 850,00	
1	K	PK	591-01	Stůl 75 x 75 cm (2 místa)	kus	18,000	3 500,00	63 000,00	21,0
2	K	PK	591-02	Židle restaurační	kus	36,000	1 860,00	66 960,00	21,0
3	K	PK	591-03	Obklad níky vč.zad	kus	2,000	4 450,00	8 900,00	21,0
4	K	PK	591-04	Obklad níky vč.zad - SDK	kus	5,000	4 200,00	21 000,00	21,0
5	K	PK	591-05	Obklad elektro rozvaděč	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	21,0
6	K	PK	591-06	"Obraz" s nápisy	kus	3,000	2 700,00	8 100,00	21,0
7	K	PK	591-07	Fotopanely na DT	kus	3,000	2 150,00	6 450,00	21,0
8	K	PK	591-08	Foto (obrázek) na SDK	kus	2,000	840,00	1 680,00	21,0
9	K	PK	591-09	Tapeta šedá s potiskem	m2	20,000	480,00	9 600,00	21,0
10				Židle barová	kus	4,000	3 150,00	12 600,00	21,0
11				sklad regál 1500/600/2000 mm	kus	4,000	2 140,00	8 560,00	21,0
12				odkládací stůl 1200/450	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	21,0
D 592				Vybavení baru				124 390,00	
13	K	PK	592-15	Barový pult - korpus	kus	1,000	30 500,00	30 500,00	21,0
14	K	PK	592-16	Výčepní stůl	kus	1,000	28 400,00	28 400,00	21,0
15	K	PK	592-17	Stůl s policemi	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	21,0
16	K	PK	592-18	Stůl s dřezem a umývadlem	kus	1,000	11 280,00	11 280,00	21,0
17	K	PK	592-19	Lednice na nápoje (hradí Kofola,Coka,Pepsi a pod.)	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
18	K	PK	592-20	Výčepní zařízení + chlazení	kus	1,000	16 800,00	16 800,00	21,0
19	K	PK	592-21	Police + zadní obklad	kus	3,000	7 870,00	23 610,00	21,0
20	K	PK	592-22	Snižový pohled nad barem	kus	1,000	8 200,00	8 200,00	21,0
				Celkem				337 240,00	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Sociálně společenské zázemí

Název objektu Vybavení kuchyně

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel Statutární město Haviřov

Projektant Ing.arch.M.Adamčík

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval

Dne

20..9.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0			
2		Montáž	0	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0			
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0			
4		Montáž		11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0			
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní	0,00%	0			
6		Montáž	0				18	NUS z rozpočtu		0			
7	ZRN (ř. 1-6)		255 876	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0			
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0			
Projektant								D Celkové náklady					
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		255 876,00		
								24	DPH 15,00 % z 0,00		0,00		
Objednatel								25	DPH 21,00 % z		53 733,96		
Datum a podpis				Razítko				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		309 609,96		
								E Přípočty a odpočty					
Zhotovitel								27	Dodávky objednatele		0		
Datum a podpis				Razítko				28	Klouzavá doložka		0		
								29	Zvýhodnění + -		0		

Městský fotbalový areál Havířov - Suchá

Výbavení kuchyně

Pozice	Název	Rozměry(cca)	Příkon (cca)	Ks	Cena za 1 ks	Cena celkem
Přípravna						
1	pojízdný teplý výdejní vozík pro 2GN 1/1	910x680x900	230V/1,4kW	1	13 128	13 128
1a	sada GN do výdejního vozíku			1	3 200	3 200
2	pracovní stůl s policemi	1250x700x900		1	6 304	6 304
2a	police nástěnná jednopatrová	1250x350		1	1 773	1 773
2b	police nástěnná dvoupatrová	550x350x400		1	2 535	2 535
2c	mikrovlnná trouba o obsahu 32l, ovládání knoflíky, nastavení stupně výkonu a času,	550x530x340	230V/1,9kW	1	3 471	3 471
3	celonerezová odkládací deska na konzoly	250x730x40		1	1 244	1 244
4	digestoř nástěnná nad varnou linku s řadou tukových filtrů pro dlouhou životnost, zachytýný kanálek dookola celé digestoře, perforované spodní uchycení filtrů pro odvod kondenzátu, misky pro zachycení kondenzátu a tuků, osvětlení - napojení na VZT	2000x1100x400	230V/0,25kW	1	13 880	13 880
5	plynový sporák se 4 hořáky, vespod police	800x730x900	25kW plyn	1	18 652	18 652
6	el. kompaktní konvektomat pro malé provozy	550x550x380	400V/5,5kW	1	78 100	78 100
6a	speciální podstavec s trny pro konvektomat			1	5 667	5 667
6b	sada GN pro konvektomat				0	0
	GN 1/1 65			2	277	554
	GN 1/1 100			2	330	660
	GN 1/1 65 děrovaná			2	408	816
	GN 1/1 100 děrovaná			2	495	990
	GN 1/1 20 smalt			2	300	600
	GN 1/1 65 smalt			2	356	712
	rošt 1/1			1	317	317
7	speciální fritovací - pečící rošt GN 1/1 nerezové umyvadlo s lisovaným dřezem, napouštěcím rámečkem a bezdotekovým kolenovým ovládáním, uzavřené ze tří bočních stran	450x450x250		2	1 122	2 244
				1	5 211	5 211

8	pracovní stůl s dřezem, prostor pro lednice	1350x700x900	230V/0,35kW	1	7 766	7 766
8a	baterie stolní profil s pákovým ovládáním a otočným ramínkem, model je v robustní nerezovém			1	2 523	2 523
8b	police nástěnná dvoupatrová	1600x350x400		1	4 012	4 012
8c	lednice podstolová - dodávka uživatele			1		0
9	pracovní stůl s policí a zásuvkami pod pracovní deskou stolu	2120x700x900		1	13 118	13 118
10	mycí stůl s dřezem 600x500x300, prolis v horní desce stolu	1700x700x900		1	8 058	8 058
10a	tlaková předmyvací sprcha se směšovací baterií s kohoutky pro teplou a studenou vodu, napouštěcí raménko ze sprchy, tlaková sprcha star, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček na			1	5 133	5 133
11	celonerezový regál s 5 policemi	520x700x1900		1	5 260	5 260
12	mycí stůl s lisovaným dřezem 500x500x250, prolis v horní desce stolu, prostor pro myčku nádobí, prostor pro koš	1800x700x900		1	8 084	8 084
12a	tlaková předmyvací sprcha se směšovací baterií s kohoutky pro teplou a studenou vodu, napouštěcí raménko ze sprchy, tlaková sprcha star, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček na			1	5 133	5 133
12b	myčka nádobí a skla jednoplášťová s košem 500x500, dávkovač mycího i oplachovacího prostředku	590x600x820	400V/5,5kW	1	29 231	29 231
Doprava, montáž, instalační materiál, uvedení do provozu, zaškolení						7 500
Cena celkem bez DPH						255 876
Cena celkem s DPH						309 610